
令和8年2月22日

小学校新入学児童のお祝いについて

新さっぼろ町内会 女性部

寒緩む候、皆々様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます

平素より町内会活動にご協力頂きありがとうございます

令和8年4月小学校に入学されるお子様鐙めでとうございます

例年町内会よりささやかではありますが､お祝いを差し上げていま

す。

準備の都合もございますので、3月20日までに

「住所･氏名･生年月日」を下記､女性部まで連絡をお願いします。

記

女性部 福 井 (090-943 3-0709)

川 島 （090-1524-4266）

r茄


